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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12 años

1. GOÑI LOPEZ, Marina 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:41.90 396 38.80 40.62 41.06 41.42
2. DE LA FUENTE ZURUTUZA, M.12 C.D. Fortuna 2:53.37 322 41.45 45.24 44.02 42.66
3. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 2:59.82 289 41.11 46.00 46.80 45.91
4. BERROSTEGIETA BILBAO, M.12 Atletico San Sebastian 3:02.21 278 42.12 46.35 47.55 46.19
5. GALDOS VIQUENDI, Iraide12 C.N. Izarraitz 3:03.16 273 43.78 47.37 47.15 44.86
6. BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 3:11.68 238 45.55 48.42 49.46 48.25
7. APEZTEGIA AZPIAZU, June12 Buruntzaldea Ikt 3:24.95 195 48.37 52.70 52.95 50.93
8. ZABALO ARANBURU, Irati 12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:39.09 159 50.98 55.93 57.98 54.20

DSQ ERRAZKIN DEL RIO, Naroa12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:14.66 45.89 49.21 50.22 49.34
DESC. Deslizamiento en viraje

13 años

1. EZAMA OLAZABAL, M. 11 C.N. Izarraitz 2:36.48 439 36.53 39.86 40.67 39.42
2. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:44.44 378 39.59 41.84 41.88 41.13
3. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:44.45 378 40.43 41.09 42.04 40.89
4. GARCIA URBIETA, Maialen11 C.N. Bergara 2:45.29 372 38.52 41.62 42.90 42.25
5. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:47.79 356 39.54 42.46 43.28 42.51
6. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:48.38 352 38.91 42.13 43.93 43.41
7. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 2:56.49 306 42.32 44.84 45.37 43.96
8. ITURROSPE ARRONDO, H.11 C.N. Bergara 2:57.27 302 41.33 45.99 45.80 44.15
9. ARTETXE ARAMENDI, Irati11 C.N. Izarraitz 2:58.30 296 43.40 45.84 45.67 43.39

10. ARTETXE ARAMENDI, Ane11 C.N. Izarraitz 2:59.72 289 43.72 45.72 46.23 44.05
11. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 3:00.16 287 42.14 45.26 47.18 45.58
12. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:02.52 276 42.58 47.89 47.44 44.61
13. AIZPURUA ESTENSORO, I.11 Atletico San Sebastian 3:10.36 243 43.78 48.54 49.53 48.51
14. GONZALEZ MANTEROLA, N.11 Atletico San Sebastian 3:16.30 222 46.73 49.35 50.85 49.37
15. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 3:20.98 207 45.43 50.59 52.80 52.16

DSQ FRESNILLO MARTIN, June11 Ordizia K.E. 3:03.64 43.26 47.42 47.71 45.25
DESC. Deslizamiento en viraje

DSQ LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 3:10.17 44.33 47.86 49.37 48.61
DESC. Deslizamiento en viraje

14 años

1. BERASTEGI ELIZETXEA, H.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.77 453 35.89 39.81 40.25 38.82
2. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 2:37.99 426 36.19 40.02 41.34 40.44
3. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:47.81 356 39.26 42.28 43.32 42.95
4. SORRELUZ IRIGOYEN, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:54.39 317 42.13 43.64 44.71 43.91
5. AVELLANEDA LAMAS, J. 10 Eibar Igerixan 2:56.69 305 42.14 44.85 44.92 44.78
6. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 2:57.43 301 41.24 44.33 46.73 45.13
7. ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 3:03.14 273 41.61 45.89 48.83 46.81

15 años

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:21.65 592 33.51 35.75 36.72 35.67
2. GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.96 443 37.26 39.26 39.64 39.80
3. GOENAGA IZAGIRRE, P. 09 C.N. Zubi-Aurre 2:39.22 416 37.12 40.27 41.20 40.63
4. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:49.95 342 40.22 43.36 43.79 42.58
5. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 2:50.17 341 38.61 43.45 44.01 44.10
6. GOROSTIDI UGARTE, A. 09 Ordizia K.E. 2:54.42 317 42.02 44.17 44.94 43.29
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 4, Fem., 200m Espalda

Alevin

1. EZAMA OLAZABAL, M. 11 C.N. Izarraitz 2:36.48 439 36.53 39.86 40.67 39.42
2. GOÑI LOPEZ, Marina 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:41.90 396 38.80 40.62 41.06 41.42
3. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:44.44 378 39.59 41.84 41.88 41.13
4. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:44.45 378 40.43 41.09 42.04 40.89
5. GARCIA URBIETA, Maialen11 C.N. Bergara 2:45.29 372 38.52 41.62 42.90 42.25
6. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:47.79 356 39.54 42.46 43.28 42.51
7. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:48.38 352 38.91 42.13 43.93 43.41
8. DE LA FUENTE ZURUTUZA, M.12 C.D. Fortuna 2:53.37 322 41.45 45.24 44.02 42.66
9. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 2:56.49 306 42.32 44.84 45.37 43.96

10. ITURROSPE ARRONDO, H.11 C.N. Bergara 2:57.27 302 41.33 45.99 45.80 44.15
11. ARTETXE ARAMENDI, Irati11 C.N. Izarraitz 2:58.30 296 43.40 45.84 45.67 43.39
12. ARTETXE ARAMENDI, Ane11 C.N. Izarraitz 2:59.72 289 43.72 45.72 46.23 44.05
13. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 2:59.82 289 41.11 46.00 46.80 45.91
14. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 3:00.16 287 42.14 45.26 47.18 45.58
15. BERROSTEGIETA BILBAO, M.12 Atletico San Sebastian 3:02.21 278 42.12 46.35 47.55 46.19
16. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:02.52 276 42.58 47.89 47.44 44.61
17. GALDOS VIQUENDI, Iraide12 C.N. Izarraitz 3:03.16 273 43.78 47.37 47.15 44.86
18. AIZPURUA ESTENSORO, I.11 Atletico San Sebastian 3:10.36 243 43.78 48.54 49.53 48.51
19. BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 3:11.68 238 45.55 48.42 49.46 48.25
20. GONZALEZ MANTEROLA, N.11 Atletico San Sebastian 3:16.30 222 46.73 49.35 50.85 49.37
21. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 3:20.98 207 45.43 50.59 52.80 52.16
22. APEZTEGIA AZPIAZU, June12 Buruntzaldea Ikt 3:24.95 195 48.37 52.70 52.95 50.93
23. ZABALO ARANBURU, Irati 12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:39.09 159 50.98 55.93 57.98 54.20

DSQ FRESNILLO MARTIN, June11 Ordizia K.E. 3:03.64 43.26 47.42 47.71 45.25
DESC. Deslizamiento en viraje

DSQ LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 3:10.17 44.33 47.86 49.37 48.61
DESC. Deslizamiento en viraje

DSQ ERRAZKIN DEL RIO, Naroa12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:14.66 45.89 49.21 50.22 49.34
DESC. Deslizamiento en viraje

Infantil

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:21.65 592 33.51 35.75 36.72 35.67
2. BERASTEGI ELIZETXEA, H.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.77 453 35.89 39.81 40.25 38.82
3. GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.96 443 37.26 39.26 39.64 39.80
4. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 2:37.99 426 36.19 40.02 41.34 40.44
5. GOENAGA IZAGIRRE, P. 09 C.N. Zubi-Aurre 2:39.22 416 37.12 40.27 41.20 40.63
6. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:47.81 356 39.26 42.28 43.32 42.95
7. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:49.95 342 40.22 43.36 43.79 42.58
8. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 2:50.17 341 38.61 43.45 44.01 44.10
9. SORRELUZ IRIGOYEN, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:54.39 317 42.13 43.64 44.71 43.91

10. GOROSTIDI UGARTE, A. 09 Ordizia K.E. 2:54.42 317 42.02 44.17 44.94 43.29
11. AVELLANEDA LAMAS, J. 10 Eibar Igerixan 2:56.69 305 42.14 44.85 44.92 44.78
12. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 2:57.43 301 41.24 44.33 46.73 45.13
13. ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 3:03.14 273 41.61 45.89 48.83 46.81


